
UCHWAŁA NR XLIV/225/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/155/2017 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 26 stycznia 2017 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIII/170/2017 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 lutego 2017 r., wprowadza się nastepujące 
zmiany:

- § 2 otrzymuje brzmienie: "W budżecie gminy na rok 2018, na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 
zostaną zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, paragraf 6050, w wysokości 
112.000,00 zł (słownie złotych: sto dwanaście tysięcy 00/100)."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 9550862F-6364-420C-B006-BB9A0C42EE29. Podpisany Strona 1




